MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 232, de 29 de julho de 2003.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 274, de 27 de

abril de 1.998, resolve:

1. Informar a perda de objeto da Portaria PRC/PR nº 161, de 02/06/2003, publicada no

Boletim de Serviço da 2º quinzena de junho/2003, que constituiu Comissão de Sindicância para a

apurar os fatos narrados na informação da Coordenadoria Jurídica, datada de 22/05/2003, tendo em

vista pedido de exoneração formulado pelo servidor JONAS BORGES, a partir de 10/06/2003, aceito

na forma da Portaria SG nº 397, de 18/06/2003, publicada no DOU-2 de 20/06/2003, pag. 43.

Registre-se nos assentamentos funcionais do ex-servidor JONAS BORGES.

                                             MARCELA MORAES PEIXOTO

                                                         Procuradora-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XVII, nº 14, 2ª quinzena jul. 2003. p. 38.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21501/PT_PGR_274_1998.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21501/PT_PGR_274_1998.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/207732/PT_PRPR_2003_161.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7471/BSMPF%2013%202003.pdf